
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 18 września 2024 r. 

Poz. 21 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1 / 2 0 2 4  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania wyróżnień „Honorowy 

Patronat Głównego Inspektora Transportu Drogowego” oraz członkostwa Głównego Inspektora 

Transportu Drogowego w komitecie honorowym 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 728 i 731) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34/2020 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 6 sierpnia 

2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania wyróżnień „Honorowy Patronat Głównego 

Inspektora Transportu Drogowego” oraz członkostwa Głównego Inspektora Transportu Drogowego w 

komitecie honorowym (Dz. Urz. GITD poz. 34) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Główny Inspektor Transportu Drogowego lub osoba przez niego upoważniona może 

zwrócić się do Gabinetu Głównego Inspektora lub innej właściwej komórki merytorycznej o 

zaopiniowanie wniosku, o którym mowa w § 3 ust. 1, w zakresie zasadności przyznania 

wyróżnienia. 

2. Gabinet Głównego Inspektora w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku 

do zaopiniowania przekazuje Głównemu Inspektorowi Transportu Drogowego rekomendację 

dotyczącą zasadności przyznania wyróżnienia wraz z uzasadnieniem oraz informacją na temat 

potrzeby obecności Głównego Inspektora Transportu Drogowego podczas przedsięwzięcia, 

któremu ma być przyznany patronat lub członkostwo Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego w komitecie honorowym.”; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O decyzji w sprawie patronatu lub  członkostwa Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego w komitecie honorowym wnioskujący organizator przedsięwzięcia zostaje 



 

Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 21 

 

powiadomiony pisemnie. Doręczenie decyzji odbywa się za pomocą poczty tradycyjnej lub poczty 

elektronicznej na adres wskazany we wniosku.”; 

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku przedsięwzięć o charakterze wieloskładnikowym, takich jak kampania, czy 

projekt, organizator przedsięwzięcia wskazuje jedno wiodące, najbardziej prestiżowe wydarzenie 

rekomendowane do objęcia patronatem lub członkostwem Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego w komitecie honorowym (np. konferencja inaugurująca lub podsumowująca). W 

przypadku braku wydarzeń wiodących, udzielony patronat dla kampanii lub projektu obowiązuje 

przez okres nie dłuższy niż 6 miesięcy, licząc od dnia podpisania decyzji o jego przyznaniu.”;  

4) w § 8: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Główny organizator przedsięwzięcia, które Główny Inspektor Transportu 

Drogowego objął patronatem, lub w którego komitecie honorowym jest członkiem, 

niezwłocznie informuje współorganizatorów oraz uczestników o przyznanym wyróżnieniu 

poprzez umieszczenie informacji oraz logo ITD we wszystkich materiałach promocyjnych i 

informacyjnych związanych z realizacją przedsięwzięcia, rozpowszechnianych po 

otrzymaniu decyzji Głównego Inspektora.”, 

b) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

3. Projekty materiałów informacyjnych i promocyjnych dotyczących organizowanego 

przedsięwzięcia, na których umieszczone zostało logo ITD, muszą zostać przesłane (w formie 

elektronicznej na adres info@gitd.gov.pl) do akceptacji przez Gabinet Głównego Inspektora 

przed ich rozpowszechnieniem. Przesyłając materiały do akceptacji należy powołać się na 

sygnaturę sprawy przekazaną wraz z decyzją o objęciu patronatem lub wyrażeniu zgody na 

członkostwo Głównego Inspektora Transportu Drogowego w komitecie honorowym.  

4. Logo ITD nie może być używane po ustaniu realizacji przedsięwzięcia, w związku 

z którym zostało przyznane wyróżnienie.”; 

5) w § 9 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Objęcie przedsięwzięcia patronatem lub członkostwo Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego w komitecie honorowym wiąże się z obowiązkiem przedłożenia przez głównego 

organizatora przedsięwzięcia Głównemu Inspektorowi Transportu Drogowego, najpóźniej po 

upływie 30 dni od dnia zakończenia przedsięwzięcia, sprawozdania z jego przebiegu, zgodnie z 

wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu. Sprawozdanie nie może przekraczać 2 stron 

formatu A4. Do sprawozdania należy dołączyć oddzielnie minimum dwa zdjęcia (w rozdzielczości 

co najmniej 300 DPI) dokumentujące przedsięwzięcie. Sprawozdanie (w formacie PDF) należy 

przekazać wyłącznie drogą elektroniczną na adres info@gitd.gov.pl. Wybrane przesłane materiały 



 

Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 3 –  Poz. 21 

 

mogą zostać wykorzystane na stronie internetowej GITD oraz prowadzonych portalach 

społecznościowych. Brak przekazania sprawozdania, bądź przekazanie niekompletnego 

sprawozdania oraz działania organizatora niezgodne z niniejszym regulaminem mogą wpłynąć na 

odmowną decyzję dla danego wydarzenia w przyszłości. 

2. Główny organizator przedsięwzięcia objętego wyróżnieniem Głównego Inspektora 

Transportu Drogowego jest zobowiązany do: 

1) przekazania Głównemu Inspektorowi Transportu Drogowego zaproszenia 

na przedsięwzięcie; 

2) zamieszczenia informacji o przyznanym wyróżnieniu we wszystkich materiałach 

promocyjnych i informacyjnych dotyczących tego przedsięwzięcia; 

3) umieszczenia na stronie internetowej organizatora lub przedsięwzięcia linku do strony 

internetowej GITD (www.gov.pl/gitd).”; 

6) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

p.o. Głównego Inspektora Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 4 –  Poz. 21 

 

załącznik do zarządzenia nr 21/2024 Głównego 

Inspektora Transportu drogowego z dnia          

18 września 2024 r. 

„Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania wyróżnień 

„Honorowy Patronat Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego” oraz członkostwa Głównego Inspektora 

Transportu Drogowego w komitecie honorowym 

Główny Inspektor Transportu Drogowego 

WNIOSEK O HONOROWY PATRONAT /  

CZŁONKOSTWO W KOMITECIE HONOROWYM 

PRZEDSIĘWZIĘCIE 

Pełna nazwa:  

Lokalizacja wydarzenia:   

Data wydarzenia:  

Czy miejsce jest przystosowane 

dla osób niepełnosprawnych? 

☐  TAK 

☐  NIE 

Opis i cel wydarzenia: 

 

 

 

 

 

Tematyka wydarzenia: 

 

 

 

Rodzaj wydarzenia: 

☐  KONFERENCJA 

☐  SEMINARIUM 

☐  TARGI 

☐  IMPREZA PLENEROWA 

☐  INNE (jakie: ……………………………………………….….) 

Zasięg: 

☐  MIĘDZYNARODOWY 

☐  OGÓLNOPOLSKI 

☐  PONADREGIONALNY 

☐  LOKALNY 

☐  INNY (jaki: ……………………………………………..…….) 

Przewidywana liczba  

uczestników: 

☐  powyżej 1000 osób 

☐  od 501 do 1000 osób 

☐  od 101 do 500 osób 

☐  do 100 osób 

Liczba osób/instytucji 

zaproszonych indywidualnie: 

☐  powyżej 31 

☐  od 21 do 30 

☐  od 11 do 20 

☐  do 10 

Czy wydarzenie ma charakter  

cykliczny?  

☐  TAK (od …………………………..………………………......) 

☐  NIE 

Czy wydarzenia organizatora 

otrzymały w przeszłości 
 



 

Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 5 –  Poz. 21 

 

pozytywną decyzję dot. patronatu 

lub członkostwa Głównego 

Inspektora Transportu 

Drogowego w komitecie 

honorowym? 

Jeśli tak proszę wskazać nazwę 

wydarzenia oraz rok.  

Planowane działania promocyjne: 

 

 

 

ORGANIZATOR  

Nazwa:  

Adres:  

Telefon/fax:  

Nr KRS/REGON/NIP 

(niepotrzebne skreślić) 
 

Adres e-mail:  

Strona www:  

Osoba prowadząca projekt, 

odpowiedzialna za kontakty z 

GITD: 

Imię i nazwisko: 

e-mail:  

tel.: 

WSPÓŁORGANIZATORZY PRZEDSIĘWZIĘCIA 

(jeśli wydarzenie ma jednego organizatora wpisać nie dotyczy) 

 

 

 

 

 

FINANSOWANIE i OPŁATY 

Czy udział Inspekcji Transportu 

Drogowego w przedsięwzięciu 

jest odpłatny? 

☐  TAK (koszt: ..............................................................................................)  

☐  NIE 

Czy organizator planuje 

osiągnięcie zysku finansowego z 

przedsięwzięcia? 

☐  TAK   

☐  NIE 

CZY WYSTĄPIONO O OBJĘCIE PATRONATEM PRZEDSIĘWZIĘCIA  

DO INNYCH INSTYTUCJI?  
 

☐  TAK  (proszę wskazać te instytucje oraz poinformować, które z nich udzieliły już patronatów) 

 

 

 

 

☐  NIE 

KTO JEST SPONSOREM PRZEDSIĘWZIĘCIA?  

JAKIE PODMIOTY ZOSTAŁY ZAPROSZONE DO WSPÓŁPRACY? 

(proszę wskazać wszystkie podmioty, które będą uczestniczyły w przedsięwzięciu, a będą wymienione na 

materiałach informacyjnych i promocyjnych związanych z ww. przedsięwzięciem) 

Sponsor przedsięwzięcia: 

 



 

Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 6 –  Poz. 21 

 

Inne podmioty uczestniczące w przedsięwzięciu: 

 

 

 

 

RODZAJ WSPÓŁPRACY 

 HONOROWY PATRONAT 

GŁÓWNEGO INSPEKTORA 

TRANSPORTU 

DROGOWEGO  

zaznaczyć właściwe: 

☐   możliwość wystąpienia Głównego Inspektora Transportu Drogowego lub 

przedstawiciela GITD podczas otwarcia przedsięwzięcia (do 15 min.); 

☐   możliwość wystąpienia Głównego Inspektora lub przedstawiciela GITD 

w panelu / debacie / sesji plenarnej z wykładem/prezentacją; 

☐  możliwość ustawienia stoiska informacyjnego GITD o powierzchni min. 

12 m2. 

☐ inny (wskazać jaki) ………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………. 

 CZŁONKOSTWO 

W KOMITECIE  

HONOROWYM 

 

☐   członkostwo Głównego Inspektora Transportu Drogowego              

☐  członkostwo przedstawiciela GITD 

 

Proponowany zakres współpracy:  

 

 

UZASADNIENIENIE WNIOSKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE ORGANIZATORA  

Organizator oświadcza, że: 

1. W związku z przedsięwzięciem nie będzie prowadził żadnych działań o charakterze promocji produktów, 

usług i firm w formie, która mogłaby sugerować zaangażowanie i poparcie dla nich przez Głównego 

Inspektora Transportu Drogowego bądź przez Inspekcję Transportu Drogowego. 

2. Przedsięwzięcie nie ma charakteru lobbingowego. 

3. Zapoznał się z Regulaminem przyznawania wyróżnień „Honorowy Patronat Głównego Inspektora 

Transportu Drogowego” oraz członkostwa Głównego Inspektora Transportu Drogowego w komitecie 

honorowym i w pełni akceptuje jego postanowienia. 

DATA I PODPIS ORGANIZATORA  

(osoba zarządzająca/kierująca instytucją/pełniona funkcja) 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 



 

Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 7 –  Poz. 21 

 

☐    PISMO  

PRZEWODNIE  

☐   HARMONOGRAM  

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

☐   REGULAMIN  

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

☐   PROGRAM  

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

☐ INNY 

(wskazać 

jaki)……………

……… 

KLAUZULA INFORMACYJNA W ZWIĄZKU Z PRZETWARZANIEM DANYCH OSOBOWYCH 

DOTYCZĄCA WNIOSKÓW O PATRONAT  

GŁÓWNEGO INSPEKTORA TRANSPORTU DROGOWEGO 

Klauzula informacyjna dla podmiotów wnioskujących o przyznanie wyróżnienia „Honorowy Patronat Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego” lub członkostwa Głównego Inspektora Transportu Drogowego w komitecie honorowym 

TOŻSAMOŚĆ  

ADMINISTRATORA 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z rozpatrywaniem wniosków o przyznanie wyróżnienia 

„Honorowy Patronat Głównego Inspektora Transportu Drogowego” lub członkostwa Głównego Inspektora Transportu Drogowego 

w komitecie honorowym jest Główny Inspektor Transportu Drogowego, mający siedzibę w Warszawie (00-807) przy Al. 

Jerozolimskich 94. 

DANE KONTAKTOWE 

ADMINISTRATORA 

Mogą się Państwo z kontaktować z Administratorem w następujący sposób: 

• listownie na adres siedziby Administratora: 00-807 Warszawa, Al. Jerozolimskie 94 

• poprzez ESP: adres skrytki ePUAP: /canard_gitd/skrytka 

• e-mailem: info@gitd.gov.pl 

• telefonicznie: 22 22 04 000 

• faksem: 22 22 04 899 

INSPEKTOR 

OCHRONY DANYCH 

W sprawach dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych przez Administratora, w tym realizacji Państwa praw 

przez Administratora, mogą się Państwo kontaktować z wyznaczonym przez Administratora inspektorem ochrony danych (IOD)  

w następujący sposób: 

• listownie na adres siedziby Administratora: 00-807 Warszawa, Al. Jerozolimskie 94 (z dopiskiem „ochrona danych 

osobowych) 

• poprzez ESP: adres skrytki ePUAP: /canard_gitd/skrytka 

• e-mailem: iod@gitd.gov.pl 

CEL 

PRZETWARZANIA 

PAŃSTWA DAYCH 

ORAZ PODSTAWA 

PRAWNA  

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w celu związanym z postępowaniem o przyznanie wyróżnienia „Honorowy Patronat 

Głównego Inspektora Transportu Drogowego” lub członkostwa Głównego Inspektora Transportu Drogowego w komitecie 

honorowym w związku z organizowaną przez Państwa inicjatywą/wydarzeniem. 

Podstawę prawną przetwarzania Państwa danych stanowią: 

• art. 6 ust. 1 lit. c  i e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO); 

• ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781); 

• ustawa z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164). 

ODBIORCY DANYCH 

OSOBOWYCH 

Państwa dane osobowe mogą być przekazane wyłącznie podmiotom, które uprawnione są do ich otrzymania przepisami prawa. 

Ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi Administrator zawarł umowę na świadczenie usług serwisowych 

dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich przetwarzaniu. 

OKRES 

PRZECHOWYWANIA 

DANYCH 

Dane pozyskane w związku z postępowaniem o przyznanie wyróżnienia „Honorowy Patronat Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego” lub członkostwa Głównego Inspektora Transportu Drogowego w komitecie honorowym przetwarzane będą zgodnie 

z zarządzeniem nr 36/2014 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie wykonywania 

czynności kancelaryjnych oraz zasad i trybu postępowania z materiałami archiwalnymi i dokumentacją niearchiwalną w Głównym 

Inspektoracie Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD poz. 22, z późn. zm.). 

PRZYSŁUGUJĄCE 

PAŃSTWU  

UPRAWNIENIA 

W odniesieniu do danych pozyskanych w związku z prowadzonym postępowaniem o przyznanie wyróżnienia „Honorowy Patronat 

Głównego Inspektora Transportu Drogowego” lub członkostwa Głównego Inspektora Transportu Drogowego w komitecie 

honorowym, Wnioskodawcy przysługuje: 

• prawo dostępu do jego danych oraz otrzymywania ich kopii; 

• prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 



 

Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 8 –  Poz. 21 

 

Klauzula informacyjna dla podmiotów wnioskujących o przyznanie wyróżnienia „Honorowy Patronat Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego” lub członkostwa Głównego Inspektora Transportu Drogowego w komitecie honorowym 

• prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość skorzystania  

z tego prawa; 

• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa, 

telefon: 22 531-03-00. 

OBOWIĄZEK  

PODANIA DANYCH 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne dla przeprowadzenia procesu weryfikacji wniosku o przyznanie 

wyróżnienia „Honorowy Patronat Głównego Inspektora Transportu Drogowego” lub członkostwa Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego w komitecie honorowym, uzyskania dodatkowych informacji lub wyjaśnień oraz udzielenia informacji o przyznaniu 

(lub nie) wyróżnienia „Honorowy Patronat Głównego Inspektora Transportu Drogowego” lub członkostwa Głównego Inspektora 

Transportu Drogowego w komitecie honorowym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


